
   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 13 czerwca 2013r.                                                          Nr postępowania: TI. 271.8.2013 

 
 

Nidzica: Przebudowa skrzyżowania ulic Młynarskiej i 

XXX-lecia wraz z budową dróg i  infrastruktury 

technicznej w obrębie Palcu ks. Sudzińskiego w Nidzicy 

– etap II, część I 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nidzica, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica, woj. warmińsko-mazurskie, 
tel. 089 625 07 10, faks 089 625 07 11. 
Adres strony internetowej zamawiającego:  
http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa skrzyżowania ulic 
Młynarskiej i XXX-lecia wraz z budowa dróg i infrastruktury technicznej w obrębie Placu ks. 
Sudzińskiego w Nidzicy – Etap II część 1 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn. 
„Przebudowa skrzyżowania ulic Młynarskiej i XXX-lecia wraz z budowa dróg i infrastruktury 

technicznej w obrębie Placu ks. Sudzińskiego w Nidzicy – Etap II część 1 ”.  

Szczegółowy zakres i sposób wykonania przedmiotu umowy przedstawiają:  
1) projekty budowlane wraz z decyzją pozwolenia na budowę nr 255/2009 Starosty Nidzickiego z dnia 
23.12.2009r.,  
2) projekty wykonawcze 
3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, 
4) przedmiary robót,  
5) umowa na roboty budowlane. 
 
Zakres i sposób prowadzenia prac : 
Etap obejmuje wykonanie ulicy 05/1.4.KDW w zakresie budowy miejsc postojowych, chodników, 
oświetlenia ulicznego, budowa odcinka ulicy 04.1.4.KD.D od km 0+0,056 do 0+0,100, budowa 
kanalizacji deszczowej pomiędzy studniami D6 -D5-D4, D16-D15, budowa oświetlenia ulicznego 6 
słupów (oznaczonych 8, 9,10, 10/1, 11, 12, 13). 
 
Roboty muszą być wykonane zgodnie z warunkami uzyskanymi do pozwolenia na budowę zawartymi 
w projekcie budowlanym, obowiązującymi przepisami, normami, specyfikacją techniczną odbioru i 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

wykonania robót oraz na ustalonych w umowie warunkach. Wykonawca winien dokonać pełnej analizy 
dokumentacji projektowej przedmiotu umowy nie wnosząc uwag i przyjąć ją do realizacji, wykonać 
obiekt zgodnie z dokumentacją i zastosować nowe materiały i urządzenia posiadające wymagane 
parametry określone w dokumentacji i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 
Zastosowane materiały muszą być zgodne z obowiązującą ustawą o wyrobach budowlanych. Na 
każde żądanie Zamawiającego materiały te zostaną poddane badaniom w miejscu produkcji, na placu 
budowy lub też w określonych przez Zamawiającego miejscach. 
 
Wielkość zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej < od kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45100000-8, 45110000-1, 45111000-8, 45112700-2, 
45233000-9, 45111200-0, 45232130-2, 45231400-9, 45100000-8.. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2013. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie żąda od wykonawców 
wniesienia wadium. 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty 
świadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.  
 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
Zamawiający dokona ustalenia czy Wykonawca w wystarczający sposób spełnia warunek udziału w 
postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- to w tym okresie: 
 
2.1.1.  2 roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie dróg o wartości co 
najmniej 300 tyś. zł brutto każda robota  i 
2.1.2.    2 roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie kanalizacji deszczowej o 
wartości co najmniej 200 tyś. zł brutto każda robota, 
 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów 
dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 
oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone, sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. 
Dowodami, o których mowa wyżej są poświadczenia oraz inne dokumenty, jeżeli z uzasadnionych 
przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia. Przez 
poświadczenia należy rozumieć dokumenty potwierdzające określone fakty lub wiedzę wystawcy, 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

którego wystawcą nie jest wykonawca. Poświadczeniami będą zarówno dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane jak i dokumenty wystawione przez inny 
podmiot, który posiada kompetencje, by poświadczyć określone fakty. 
W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane w 
wykazie (załącznik nr 4 do SIWZ) zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku 
przedkładania dowodów. 
W sytuacji, gdy dołączone do oferty wykaz robót lub dowody budzą wątpliwości Zamawiającego lub z 
przedstawionych dokumentów wynika, że zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane 
nienależycie, Zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego 
roboty  budowlane były wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów 
bezpośrednio Zamawiającemu. 
W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wszczynanych w okresie 12 miesięcy od 
dnia wejścia w życie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od  Wykonawcy oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane (Dz. U, z 2013r., Nr 231) Wykonawca, w miejsce poświadczeń, o 
których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia, może przedkładać dokumenty potwierdzające 
należyte wykonanie robót budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i ich prawidłowe 
ukończenie, określone w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, 
oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. Nr 226, poz. 1817). 
 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty 

dokumentów (załącznik nr 4 do SIWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi wykonanie 

wskazanych robót zgodnie z warunkiem wskazanym przez Zamawiającego). Nie wykazanie w 

wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z 

postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów lub złożenia 

wyjaśnień dotyczących tych dokumentów. 

III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty 
oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.  
 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
Zamawiający dokona ustalenia czy Wykonawca w wystarczający sposób spełnia warunek udziału w 
postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami do kierowania robotami 
budowlanymi tj.  
a) kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności drogowej  
(§18 ust. 1 lub 2 rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie Dz. U. z 2006r. Nr 83 poz. 578 z późn. zmianami)  
spełniającym wymogi Pozwolenia Nr 620/2009 z 4.08.2009r. Warmińsko Mazurskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków tj.: robotami budowlanymi może kierować osoba, która posiada odpowiednie 
uprawnienia budowlane określone przepisami ustawy Prawo Budowlane oraz odbyła co najmniej 2 
letnia udokumentowaną praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych (§24.2  
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie prowadzenia prac 
konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań 
architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań 
archeologicznych z dnia 27 lipca 2011 r. Dz. U. Nr 165, poz. 987) 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

 
b) kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności  
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
(§23 ust. 1 lub 2 rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie Dz. U. z 2006r. Nr 83 poz. 578 z późn. zmianami)  
 
c) kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności  
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 
(§24 ust. 1 lub 2 rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie Dz. U. z 2006r. Nr 83 poz. 578 z późn. zmianami)  
 
 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty 

dokumentów (załącznik nr 5 do SIWZ wraz z dokumentem potwierdzającym odbytą praktykę 

zawodową zgodnie z warunkiem wskazanym przez Zamawiającego) i oświadczenia (załącznik nr 

6 do SIWZ). Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do 

uzupełnienia dokumentów lub złożenia wyjaśnień dotyczących tych dokumentów. 

 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 
Zamawiający dokona ustalenia czy Wykonawca w wystarczający sposób spełnia warunek udziału w 

postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł. 

 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty 
dokumentów. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku 
spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do 
uzupełnienia dokumentów lub złożenia wyjaśnień dotyczących tych dokumentów. 
 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 
oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone;  

 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

 
 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia. 

 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  
 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 
zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także 
dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 
III.4.2. 
 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 
do grupy kapitałowej;  

 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Na ofertę składają się następujące dokumenty:  



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

1. Oferta sporządzona zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej SIWZ wraz z 
zawartym w niej oświadczeniem o zakresie prac, jakie Wykonawca zamierza zlecić podwykonawcy, 
które należy uzupełnić;  
2. Kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o przedstawiony przedmiar robót stanowiący załącznik 
nr 9 do SIWZ.  
3. Oświadczenia i dokumenty wymienione w SIWZ i ogłoszeniu stanowiące załączniki do Oferty;  
4. Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu art. 24 ust. 2 pkt 5 Pzp lub 
informację o nienależeniu do tej samej grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ lub 
załącznik nr 8 do SIWZ.  
5. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i 
zawarcia umowy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
zgodnie z at. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych,  
6. Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy dokumentów 
składających się na ofertę nie podpisuje osoba uprawniona do reprezentowania wykonawcy zgodnie z 
odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego  
7. Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 5. i 6. powinno być przedstawione w formie oryginału lub 
poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii przez osoby wystawiające pełnomocnictwo, notariusza 
lub osoby, których uprawnienie do reprezentacji wynika z dokumentu rejestracyjnego wykonawcy, 
zgodnie ze sposobem reprezentacji określonym w tych dokumentach. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia następujących zmian w umowie (zgodnie z § 12 
projektu umowy):  
1. Zmiana terminu zakończenia zadania w przypadku:  
a) udzielenia zamówień dodatkowych lub robót wynikających z sytuacji opisanych w §7 ust. 8 projektu 
umowy i mających wpływ na ten termin,  
b) przestojów i opóźnień z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego,  
c) działania siły wyższej mającej bezpośredni wpływ na terminowość wykonywania robót,  
d) wystąpienia warunków pogodowych uniemożliwiających realizację robót, 
 e) zawieszenia wykonywania robót budowlanych.  
2. Zmiana wynagrodzenia w przypadkach opisanych w §7 ust. 4 i 8 projektu umowy, jeżeli będą one 
miały wpływ na cenę.  
3. Zmiana stawek podatku VAT obowiązujących w dacie powstania obowiązku podatkowego w czasie 
trwania umowy.  
4. Zmiana podwykonawców oraz zakresu podwykonawstwa w przypadku gdy Wykonawca wykonuje 
umowę przy pomocy podwykonawców z zachowaniem postanowień §13 projektu umowy.  
5. Zmiana przedstawicieli Wykonawcy na budowie. 
 
 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Nidzicy, Plac Wolności 1 (pokój nr 5) w godz.7:30-15:30 lub po złożeniu pisemnego wniosku: 
pisemnie, faxem lub drogą elektroniczną na e-mail: um_przetargi@nidzica.pl 
 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:                       

28.06.2013 godzina 11:00, 
miejsce: oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, Plac 
Wolności 1, 13-100 Nidzica. 
 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Zamówienie nie dotyczy finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2013 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 5 Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy. Zamawiający wydaje SIWZ nieodpłatnie. 
 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.06.2013 r. 
 

 pod poz. 227314 - 2013 

 

 

 
                                                                                                                                                                   

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI                                                                                                                                                                


